
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse  

Föreningen Nyckelryttarna 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Inledning 

Antal medlemmar 2023 205 st. 

Medelålder: 29 år Könsfördelning         Män 5%           Kvinnor 95% 

 

 0–6 år 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41- år Summa 

Man 0 1 4 1 5 11 

Kvinna 0 46 55 36 57 194 

Okänd 0 0 0 0 0 0 

 

Tävlingslicenser 2023 för Föreningen Nyckelryttarna inom grenarna hoppning, dressyr och 

fälttävlan 

Typ       Antal 

Årslicens Barn Upp till 12 år   1 

Årslicens Junior Mellan 13 och 18 år  11 

Årslicens Senior Från 19 år   13 

Årslicens lektionsryttare Barn Upp till 12 år                          1                     
Meetinglicens Oberoende ålder   1            

Totalt      27 

  



       

Styrelsemedlemmar 2023 

Elena Hultgren Ordförande/ Bidragsansvar 

Pernilla Hallin Vice ordförande/ US/Bidragsansvar 

Kristina Orselius Kassör  

Ulf Paulsson  Kassör Adjungerande  

Marie-Louise Levin Sekreterare 

Åsa Johansson IT, Dataskydd/Cafeteria ansvarig (tom. sept.), 

Kristina Svensson Ledamot   Miljöansvar 

Ella Axelsson  Ledamot 

Ronja Toftgård Ledamot 

Emelie Nockmar Ledamot 

Maria Axén  Adjungerande, Representant Stall Nyckelby 

Margareta Forsberg Adjungerande, Representant Stall Nyckelby 

 

Tävlingssektionen:      

Cissi Andersson Sammankallande/Delat ansvar 

Anita Mohall  Ledamot 

Frida Gustafsson Ledamot 

Lisa Stadig  Ledamot 

Malin Kullman  Ledamot  

Valberedning:  

Susanne Berg Ordförande 

Anita Mohall  Ledamot 

Eva Qvarfordt Ledamot 

 

Styrelsens möten under året: 

1   Konstituerande styrelsemöte 230219 

10 Ordinarie Styrelsemöten  

1   Planeringsdag 230903 tillsammans ungdomssektionen i Krassbäck 

(sponsrad av Länsförsäkringar Östgöta) 

Föreningen Nyckelryttarna har under 2023 påbörjat arbetet för en ridsport fri från övergrepp 

och kränkningar och med en förening som kan agera om något händer och även driva ett 

förebyggande arbete. Tillsammans bidrar vi alla till en trygg stallmiljö. 

Syftet med arbetet med att ta fram en trygghetspolicy har varit att hitta situationer eller 

fysiska platser på anläggningen som skapar otrygghet och åtgärda eller förebygga dessa. 

Representanter från föreningen har deltagit vid flera träffar som distriktsförbund anordnat. 

Föreningen har även fått en trygghetspolicy godkänd och får nu visa upp att vi är godkända 

genom att lägga SvRFs banner på vår hemsida. 



Det främjande och förebyggande arbetet innebär att skapa en trygg miljö för alla inom 

ridsporten, innan utsattheten sker. Det är ett långsiktigt och stärkande arbete som pågår 

hela tiden och utan att något särskilt har hänt. Ett exempel på en främjande insats är 

kunskapshöjande aktiviteter vilka är planerade under kommande år. Där små saker kan göra 

stor skillnad för ett schysst klimat. Som ett en enkelt hej till alla du möter! 

Under året har vi haft bra deltagande på våra aktiviteter överlag. Tyvärr fick vi ställa in våra 

hopptävlingar i juli på grund av för få anmälningar, tråkigt.  Det kan bero på inflationen, flera 

andra tävlingar som konkurrerade.  Det som väldigt bra inom vår förening är att vi har en 

stor spridning av våra medlemmar som rider och att det är så kul och givande att rida ihop i 

olika åldrar. Vi tror att det också bidrar till att vi har en bra stallmiljö där det finns många 

vuxna på plats. 

Vid varje styrelsemöte under året har vi haft en punkt inledningsvis som tar upp vad som 

händer på våra sociala medier. Viktigt att vi i styrelsen är lyhörda om det förekommer något 

som inte är ok, och kan sätta stopp/reagera. I 2023 års styrelse har det varit mycket bra och 

givande diskussioner, ett tecken på att styrelsen har haft en bra sammansättning på 

personer. 

Clinic 2023 anordnades 15 maj i Folkets Hus i Motala med Johanna Lassnack.  

Föreläsningen: Mental sporre ”Ta din ridning till nästa nivå”. En mycket bra kväll och 

inspirerande föreläsare som kunde förmedla något till alla, oavsett ålder. Vi bekostade 

denna tillställning med intjänade pengar från funktionärsuppdrag.  

Vi hade bjudit in några från närliggande klubbar som dock fick betala. Pernilla Hallin hade 

lyckats få till SISU som sponsrade med lokal.  Lokalen blev fylld med 80 personer och det var 

maxantalet. Kul 

Gruppen + 65 ”senioreliten” på onsdagarna blev intervjuade under maj månad och resultat 

blev SVT Öst nyheter som sändes i augusti. Det fick rubriken Seniorgruppen rider för 

gemenskapen:” Må bra endorfiner”. Eva Qvarfordt och Meta Hammer intervjuades. 

Det filmades både under ridpasset och under fikat efteråt. I oktober månad var gruppen med 

i ett reportage i tidningen Hippson. Åldersspannet i gruppen är från 65–79 år. Bra reklam för 

att man kan hålla på med ridsport hela livet. 

Under juni månad hade vi funktionärsuppdrag på cykelevenemangen i Motala som tidigare 

år. I år var det lätt att få passen täckta. Det är trevliga pengar att tjäna in, som vi kan 

använda till vår förening. Åsa Johansson och Ronja Toftgård höll i det evenemanget. 

Antikrundan kom till Motala i augusti och där hade vi också ett funktionärsuppdrag. Det blev 

en heldag som ett tiotal medlemmar ställde upp på och fick se hur en Tv inspelning går till 

och väldigt mycket fina saker att titta på. Det inbringade en summa till föreningen. Tack alla 

medlemmar som ställt upp olika funktionärsuppdrag genom året. 

  



Under våren fick föreningen förfrågan av vår samarbetspart Stall Nyckelby om föreningen 

skulle kunna bidra med en häst till lektionsverksamheten för våra medlemmar. Styrelsen tog 

beslut på att det fanns ekonomiska möjligheter för detta och la våra tankar vidare på att 

bygga övervåning på is tills vidare. Föreningen gav Stall Nyckelby uppdraget att leta efter 

häst som kan passa verksamheten och sedan komma med en presentation av hästen. Den 20 

juni inköptes en häst vid namn Icardo, en herre som många av eleverna tycker jättemycket 

om. Han har fungerat bra med att gå in i verksamheten, en lugn välutbildad herre som trivs 

med att ha olika ryttare. I dagsläget är det svårt att hitta bra ridskolehästar för ett rimligt 

belopp. 

I år kom vi äntligen i mål med att erbjuda våra medlemmar och företagets personal en 

utbildning i HLR med hjärtstartare.  Det gick av stapeln 16 oktober i Nyckelby.  Kursen blev 

full med 10 deltagare. Kursledare var Kristian Nylander Gotahälsan. Alla deltagarna var 

mycket nöjda med utbildningen. Bra att vi har en uppdaterad kompetens på vår anläggning 

Vi hoppas nu få till en sponsor som vill sponsra oss med en hjärtstartare som vi kan ha på 

anläggningen  

Ridskoleverksamhet bedrivs i föreningens regi där Stall Nyckelby har fått i uppdrag att utföra 

lektionsverksamhet, träningar och ridlägerverksamhet för föreningen. Aktiviteter och 

program planerats av programgruppen gemensamt och även tagits upp som en stående 

punkt på våra styrelsemöten. Under 2023 har gruppen bestått av Margareta Forsberg och 

Maria Axén från stallet och Pernilla Hallin och Åsa Johansson från föreningen och träffats 3 

gånger under året. Under året har ridskolan har haft cirka 157 uppsittningar per vecka, samt 

5 FU elever/ vecka under året. Förutom lektionsverksamheten under terminerna, har det på 

helger och lov anordnats flertalet aktiviteter för våra medlemmar. Aktiviteter som har 

genomförts är bland annat dressyr-, hopp- och WE-träningar, uteritter, läger, klubbtävling, 

blåbärshoppning, damhoppet, grönt kort kurs, skötaraktiviteter, märkestagningsdagar, 

käpphästhoppning och prova-på-ridningar.  

Cafeteriasektionen 

Café Nyckeln varit öppet på de flesta aktiviteter under året. Dressyrtävlingen i maj som 

föreningen anordnade utnyttjade vid hinderförrådet som serveringsställe igen. Eftersom vi 

ändrat på anläggningsskissen 2022. Flytten ut till hinderförrådet är bra för att vi kommer 

närmare publiken och kunde utnyttja vårt kök bättre i miljö och hygienhänseende.  

Som ansvarig har Åsa Johansson varit t.o.m. september. Vi tackar Åsa för allt gott arbete 

med cafeterian som hon gjort under ett flertal år. Under några månader var funktionen 

vakant så olika styrelsemedlemmar tog ett gemensamt ansvar för det.  

Från 15 november tog Eva Qvarfordt över som ansvarig. Eva arbetade också med att få till 

några fler medlemmar som kan ställa upp, så vi kan få till en aktiv cafeteriasektion. Vi tackar 

alla föräldrar och medlemmar som ställt upp bakat så mycket gott till våra olika evenemang 

som vi kunnat sälja. Det är trevligt och roligt och nyttigare att kunna sälja hembakat. 

 

  



Ungdomssektionen 

Vårterminen började med ett årsmöte 29 januari för sektionen. Pernilla Hallin och Åsa 

Johansson deltog och hjälpte till att bilda en US styrelse interim på 6 månader. Till 

ordförande valdes Alice Sundberg som ordförande och Olivia Kuylenstierna som vice 

ordförande. Sekreterare är man på ett rullande schema vid varje möte. Ungdomssektionen 

har ingen egen kassör, utan använder föreningens styrelsekassör och redovisar utlägg till 

henne och redovisar utlägg till henne. Tyvärr blev det inget uppföljningsarbete gällande US 

styrelse. Vi tar nya tag under 2024 och arbetar mer med föreningskunskap. Tjejerna har både 

hjälpt till och medverkat i flera aktiviteter under året. Sportlov i stallet med käpphästridning, 

Äggjakt på påsken och flera prova-på ridningar. Under sommaren fick även några av tjejerna 

vara med på Ponnyutställningen som Östergötlands Ponnysällskap anordnade på 

anläggningen. De visade upp ponnyerna för hand och red ett speciellt dressyrprogram, 

Engelska ridklasser. 

På US jourerna under hösten har vi haft bra med deltagare på våra stalljourer, dessutom har 

det tillkommit några nya deltagare under terminen. Hösten började med Ungdomsdag ute i 

Krassbäck med övernattning. Där arbetade vi mycket med hur jobbar vi tillsammans, hur vi 

bemöter varandra och hur vi kan ta hjälp av andra. Tjejerna stannade över natten och var 

med första halvan av styrelsens planeringsdag på söndagen. Det blev mycket bra och 

kreativa diskussioner kring temat Trygg ridsport. Vi arbete med Trygg i stallet materialet.  

Åldersspannet var 12–79 år i diskussionerna. Att vi kunde ha en övernattning för tjejerna och 

arbeta med att få till ett arbete som skulle leda till Trygg ridsport-policy använde vi pengarna 

som sponsrats av Länsförsäkringar Östgöta. Ett stort Tack vilken bra helg med bra 

diskussioner vi fick. Under stalljourerna har man haft olika teman såsom hästhållning och 

säkerhet. På Hästens dag 29 oktober hade vi en hästuppvisning av våra ridskolehästar där 

tjejerna blev intervjuade och berättade lite om hästarna. Julmarknaden hade vi 

käpphästbana och prova på ridning. Året avslutades med att vi pyntade i stallet och givetvis 

den årliga julmorgonen 23 dec för skötarna. Emelie Asp och Åsa Johansson har varit ledare 

under stalljourerna. 

 

  



Tävlingssektionen 

Under året har vi haft 27 licensierande tävlingsryttare i disciplinerna dressyr, hoppning och 

fälttävlan. Våra tävlingsryttare har varit ute mycket på de olika tävlingsbanorna och 

presterat bra resultat genomgående. I år har vi haft lag i fältritt som representerat 

Nyckelryttarna på ett mycket bra sätt. De placerade sig på 1:a plats fälttävlansallsvenskan 

häst 2023 i distriktet. Grattis mycket bra ridit och tack att ni tävlat och representerat 

Föreningen Nyckelryttarna.  

Maria Karlsson var lagledare. Tack Maria för ett jättebra arbete. 

 

Vårt Fältrittlag har bestått av: 

Maria Karlsson Mister Jack Daniels  

Elin Grankvist Gosa 

Moa Tapper  Wild Beauty  

Maja Söderlund(inlånad) Aapplåd 

Vi tackar Mantorpsryttarna att vi fick låna in Maja så vi kunde få ihop ett lag  

Lördagen 6 maj hölls dressyrtävling för ponny med finalen i div3. 6 lag kom till start och 

individuellt gjordes 39 starter under dagen. Samtligaklasser reds för samma domare för att 

kunna hålla nere domarkostnaderna. Tävlingsdagen blev dock lite längre eftersom vi körde 

bara på en bana. 

Söndagen 7 maj var det storhästarnas tur att komma ut och tävla dressyr hos oss. Vi 

arrangerade omgång 2 i div3 södra zonen med 8 lag. Totalt 48 startande under dagen. 

KM i dressyr ingick 6–7 maj 

Placerade        Ponny: Guld   Tindra Askling  Valeriana 

                   Silver    Alva Björk  Magnolia Dragonfly 

                   Brons  Tilia Nockmar Frezja 
       Häst: Guld                       Ella Törnström  Gosa 

                  Silver Pernilla Mohall Dana                

Hopptävlingarna som planerats till helgen 1–2 juli ställdes in pga. för få anmälningar i 

förhållande till kostnader som man har med bland annat överdomare, domare, banbyggare 

och så vidare.  

Equipe utbildning har Malin Kullman och Alva Björk genomgått 

Sponsoransvariga under året har varit Martha Johansson Toftgård och Elena Hultgren. 

 



Föreningen Nyckelryttarna har under året 2023 arbetat med miljöchecken, checklistan för 

gröna tävlingsarrangemang, mot visionen Svensk Ridsport 2025. Den uppfylls näst intill fullo 

förutom en punkt där vi ännu inte nått ända fram. Bevattning med regnvatten till 

framridningsbanor. 

Föreningen Nyckelryttarna och Stall Nyckelby har gemensamt tagit fram för verksamheten 

en Miljöpolicy där vi ansvarsfullt tagit det miljöansvar som krävs för en ridskoleverksamhet. 

Det är ett ständigt pågående arbete att arbeta med. 

 

Utmärkelser 

Årets Tävlingsryttare: Lina Wall 

Årets Eldsjäl: Malin Kullman 

Årets Stallkompis: Alva Nilsson 

 

  



Styrelsens Tack 

Styrelsen vill tacka alla medlemmar för alla insatser under våra olika aktiviteter. Stall 
Nyckelby med personal för ett gott samarbete, alla tävlingsryttare som valt att representera 
Nyckelryttarna, lagledarna som coachat och stöttat, samt föräldrar som skjutsat. 
Tillsammans är vi fortsatt Sveriges schysstaste stall! 

Vi vill också tacka de som sponsrat oss på olika sätt under året: 

Agria Djurförsäkringar, Blomsterglädje, Grepstad Gårdsbutik, Riders Corner, VM Foder 

Adams El, Granngården Motala, Prodimo, Länsförsäkringar Östgöta, TBM Byggmaskiner 
Motala, Sharpman, Skobes Motala, Maspelösa Trädgård & Harmoni, Thores Trafikskola och 
Sisu idrottsutbildarna Östergötland. 

 

 

Styrelsen 2023-12-31 

 

 

Elena Hultgren Pernilla Hallin  Marie Louise Levin  

Ordförande Vice ordförande   Sekreterare 

 

 

Kristina Orselius Åsa Johansson   Ella Axelsson 

Kassör Ledamot  Ledamot 

 

 

Emelie Nockmar Ulf Paulsson  Kristina Svensson 

Ledamot Adj. Ledamot (kassör) Ledamot  

 

 

Ronja Toftgård 

Ledamot 

 

 

   

 


